RESULTADO FINAL DO EDITAL PARA
SELEÇÃO DE ALUNO BOLSISTA DE EXTENSÃO E CULTURA PROBEC 2017/2018

Fazemos saber a todos os interessados, que nesta data e horário torna-se público o RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO
DE ALUNO BOLSISTA DE EXTENSÃO E CULTURA PROBEC 2017/2018 do Projeto de Extensão Pensando ações de
paisagismo, arborização e ajardinamento do novo campus Aparecida de Goiânia da Universidade Federal de
Goiás, que consta no Edital do mesmo, cuja entrevista realizou-se no dia 27 de junho de 2017.

NOME                                     NOTA FINAL    RESULTADO FINAL

Amanda Mendonça de Oliveira .........................................................   7,82 ................... 1º lugar–Aprovada

Nathália Cristhyna Rodrigues de Lima ............................................ 7,41 .................. 2º lugar–Cadastro de reserva

Campus Aparecida de Goiânia da Universidade Federal de Goiás, às 08:30 horas do dia 28 de junho do ano de dois mil
e dezessete.

Prof.ª Symone Gomes Soares Alcalá
Coordenadora do Projeto de Extensão Pensando ações de paisagismo, arborização e ajardinamento do

novo campus Aparecida de Goiânia da Universidade Federal de Goiás